V	TRE	ржд	Iен
J	IDC		LC11

Приказом Директора ТОО «Центрально-Казахстанский постоянно действующий арбитраж» от «25» июля 2016г.

Бердышева А.К.		
М.П.		

## РЕЕСТР АРБИТРОВ Центрально-Казахстанского постоянно действующего арбитража

Nº	Ф.И.О.	Образование, ученая степень, ученое звание	Опыт работы (должность, место работы, период)	Количество рассмотренных дел
1	Бердышева Аида Казыгумаровна	Карагандинский Университет Бизнеса, Управления и Права, 2001 г.  Магистр экономики, Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, 2003 г.  Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, 2009 г.	09.2003 - 01.2009 гг РГКП Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, преподаватель, старший преподаватель кафедры «Экономическая теория»;  02.2009 - 09.2016 гг ТОО «Коммунсбыт», начальник юридического отдела;  10.2016 г ТОО «Центрально-Казахстанский постоянно действующий арбитраж», директор.	3 136
2	Соловьева Тамара Юрьевна	Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, 1986 г.	1993-1997 гг ЖРЭП №11, юрисконсульт; 1998-2005 гг «Районное многоотраслевое управление коммунального хозяйства Октябрьского района г.Караганды», ведущий специалист, юрист, начальник юридического отдела;	Исключена из состава

			2005-2006 гг ТОО «Расчетно-сервисный центр», юрист; 2006-2010 гг ТОО «Центр Коммунальных Платежей», юрист; 2010-2011 гг ТОО «Горкомтранс г.Караганды», начальник юридического отдела; 2011 г КСК «Восток-3», юрист.	
3	Амірбек Камшат Сайлаубайқызы	Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, 1999 г. Магистр юриспруденции, Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, 2016 г.	09.1999 - РГКП Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, старший преподаватель, магистр кафедры;	
4	<b>Степанюга Сергей Николаевич</b>	Карагандинский государственный технический университет, 1998 г.  Современный гуманитарный институт, 2001 г.	06.1992 - 06.1993 гг Карагандинский отряд военизированной охраны Целинной ж.д., стрелок; 11.1993 - 11.1996 гг Целинное управление Внутренних Дел на транспорте, сержант; 07.1997 - 09.1999 гг ОАО "Валют-транзит банк", сотрудник службы безопасности; 06.2000 - 08.2002 гг ТОО "Карагандарезинотехника", ОАО "Корпорация Казахмыс", начальник караула; 12.2002 - 08.2004 гг ТОО "Тавис", Контролер транспорта; 08.2004 - 08.2010 гг ТОО "ЦентрКоммунПлат-БИЛЛИНГ", начальник юридического отдела; 08.2010 г ИП Степанюга Сергей Николаевич, представительство;	

5	Нысамбаев Руслан Булатович	Карагандинский Государственный Университет им.Е.А.Букетова, 2002 г. Карагандинский Экономический Университет Казпотребсоюза,факультет бизнеса и права, 2007 г.	08.2015 г КГП "Областная клиническая больница", УЗКО, начальник отдела кадров, юрисконсульт.  11.2002 - 12.2003 гг инспектор таможенного управления по Карагандинской области;  06.2004 — 2013 гг. РГП «Профессиональная военизированная аварийно-спасательная служба», юрист.	100
6	Жарикова Меруерт Женисовна	Карагандинский институт актуального образования Болашак, 2003 г.	04.2000 - 07.2000 гг секретарь судебного заседания Темиртауского городского суда;  07.2002 - 03.2003 гг Участковый инспектор по делам несовершеннолетних Старогородского ОП УВД г.Темиртау;  06.2003 - 11.2004 гг Оператор ЭВМ Управления по делам обороны г.Темиртау;  02.2005 -12.2005 гг Специалист управления по надзору за применением законов о рассмотрении обращении граждан и делопроизводства Карагандинской областной прокуратуры;  12.2005 -10.2012 гг Специалист, прокурор, главный специалист УКПСиСУ ГП РК по Карагандинской области;  07.2013 - 08.2014 гг Старший инспектор отдела кадров КГП «Поликлиника №4» г.Темиртау;  09.2014 - 02.2015 гг Юрист ТОО «Норд ПромНС» г.Темиртау;  11.2017 - 07.2018 гг Статист по заключению и выдаче документов согласно земельного	

законодательства ГУ «Отдел земельных отношений, архитектуры и градостроительства г.Темиртау;	
06.2018 - 03.2020 гг Начальник отдела кадров ТОО «ДорСтройЛТД»;	
06.2020 г Инспектор по кадрам Карагандинская областная спецбиблиотека для незрячих и слабовидящих граждан	

Руководитель постоянно действующего арбитража при ТОО «Центрально-Казахстанский Постоянно действующий арбитраж»

А.К.Бердышева